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Lys & flott 2‑roms toppleil.  
m. god standard og heis |  
Bygård renovert 2014 |  
Varmtv. & fyring inkl. |  
Lys og flott 2‑roms andelsleilighet med super beliggenhet rett ved  
Alexander Kiellands plass. Leiligheten holder en god standard og  
består av en åpen stue‑ og kjøkkenløsning, soverom, flislagt baderom  
og en romslig entré. 

Bygget er fra 1889. Leiligheter og bygård ble i 2014 rehabilitert og  
omgjort til boligbygg.

Verdt å merke seg:
‑ Moderne leilighet med gjennomgående god standard fra ombygging  
i 2014
‑ Fyring, varmtvann (a‑konto) og bredbånd inkl. i felleskostnadene
‑ Balansert ventilasjon og mekanisk avtrekk fra bad
‑ Kjellerbod på ca. 5 m²
‑ Flotte parker med turmuligheter i nærområdet
‑ Sentralt, men tilbaketrukket rett ved Akerselva
‑ Godt kollektivtilbud
‑ Lave felleskostnader
‑ Heisadkomst
‑ Ingen forkjøpsrett
‑ Ingen dokumentavgift

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 951 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 890,‑
Selger:	 Madeleine Schau Jakobsen
	 Tony Rainer Svart

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1889
BRA‑i/   BRA Total	  49/   49 kvm
Tomtstr.:	 1889 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 218, bnr. 185
Snr.	 2
Andelsnr.:	 40
Oppdragsnr.:	 1008250222

Scott Fredrik Bergman
Eiendomsmegler

Mobil	 980 03 338
E‑post	 scott.bergman@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA totalt: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje
5. etasje
BRA‑i: 49 m² Entré, bad/ WC, soverom, kjøkken, stue

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i stue ca. 2,38 m
Kjellerbod på ca. 5 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1889 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1.889,4 m². Felles avskjermende gårdsrom, pent opparbeidet med  
sykkelparkering, gressplen, sittebenker, stensatte arealer og diverse beplantning.

Beliggenhet
Darres gate 20 har en flott beliggenhet ved Akerselva, omgitt av vakker natur og gode  
turmuligheter ‑ enten du ønsker å gå mot sentrum eller følge elva oppover mot  
Maridalsvannet. Eiendommen ligger i umiddelbar nærhet til Alexander Kiellands Plass,  
et område som de siste årene har fått et betydelig løft. Den grønne parken med  
fontene, rennende vann, frodige plener og variert beplantning gir stedet en behagelig  
og innbydende atmosfære.

I nærområdet finner du et bredt utvalg av fasiliteter som uteservering, koselige kaféer,  
restauranter, butikker og kjøpesenter ‑ alt du trenger for en komfortabel og praktisk  
hverdag.

Grünerløkka ligger bare en kort spasertur unna, med sitt mangfold av nisjebutikker,  
livlige barer og et pulserende byliv. Like i nærheten ligger også St. Hanshaugen og  
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Sagene, som byr på et rikt utvalg av spisesteder, butikker og hyggelige kaféer.  
Vulkan‑området, med populære Mathallen, gir ytterligere muligheter for matopplevelser  
og kultur.

Området har svært gode kollektivforbindelser, med trikkelinjene 12, 15 og 18, samt  
bussruter som 21, 33, 34 og 54. Matkroken holder åpent på søndager og ligger rett i  
nærheten, mens Coop Mega ved Kiellands Hus dekker de større handlebehovene. Her  
finner du også vinmonopol, apotek, bakeri og andre servicetilbud. Treningssentre som  
SATS og Fresh Fitness er lett tilgjengelige til fots, og Ringnes Park tilbyr både Meny og  
Ringen Kino.

Rett utenfor inngangsdøren ligger flere populære serveringssteder, blant annet Tranen  
og Colonel Mustard, som begge har hyggelig uteservering i sommerhalvåret.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert område med eldre og nyere bebyggelse. Denne boligen ligger i 5. etasje i en  
boligblokk over 5 etasjer pluss kjeller.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager:
‑ Waldemars barnehage (0‑5 år) ligger i umiddelbar nærhet.
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